DATA

lun 10 ott

sab 15-ott

lun 17 ott

sab 22 ott

lun 24 ott

sab 29 ott

lun 31 ott

sab 5 nov

lun 7 nov

sab 12 nov

lun 14 nov

sab 19 nov

lun 21 nov

sab 26 nov

CORSO DI FONIA AERONAUTICA 2016

ARGOMENTO

Presentazione Corso

F - Comunicazioni radioda1a 8
Pratica di comunicazione

A - Organizzazione e fonti normative (punto al1-2-3)
Pratica di comunicazione

F - Comunicazioni radio da 9 a 16
E - L'aerodromo

Pratica di comunicazione

B - Servizi di assistenza alla navigazione

B - Servizi di assistenza alla navigazione
(fino a servizi del traffico aereo)
B - Servizi di assistenza alla navigazione
(da classificazione degli spazi aerei)

Pratica di comunicazione

D - Conoscenze tecniche specificheda 1 a 3
Pratica di comunicazione

NESSUNA LEZIONE PER PONTE DI OGNISSANTI

D - Conoscenze tecniche specifiche da 4 a 7
Pratica di comunicazione

C - Conoscenze radiolettriche
Ripasso - recuperi

Pratica di comunicazione

Ripasso - recuperi
Pratica di comunicazione

C - Conoscenze radiolettriche

Pratica di comunicazione

Ripasso - recuperi
Pratica di comunicazione

Simulazione esame

Pratica di comunicazione

Ripasso - recuperi
Pratica di comunicazione

TEORIA
ore 14

DURATA

20’
70’

40’

40’
50’

60’

45’

45’

45’

45’

30’
50’

60’

60’

60’

60’

60’

PRATICA
ore 8

DURATA

30’

30’

30’

30’

40’

40’

40’

40’

60’

40’

60’

40’

RELATORE

Salvatore +

tutti
Alessio

Giulio

Mattia

Maurizio

Alessio

Mattia

Andrea

Alessio

Maurizio
Alessio

Mattia
Alessio

Maurizio

Alessio

Mattia

Alessio

Maurizio
Mattia

Mattia
Alessio

Maurizio
Mattia

Maurizio
Mattia



